
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 12/2026 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 1/2026 Rektora PW w sprawie powołania pełnomocnika Rektora  

ds. współpracy z konsorcjum krajowym ELI-Polska  

 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje:  

§ 1 

W decyzji nr 1/2026 Rektora PW z dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie powołania pełnomocnika 

Rektora ds. współpracy z konsorcjum krajowym ELI-Polska w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się dr. hab. inż. Piotra Lesiaka, prof. uczelni na pełnomocnika Rektora  

ds. współpracy z konsorcjum krajowym ELI-Polska, zwanego dalej „pełnomocnikiem”,  

na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r.”. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                         

                     REKTOR   

                         

            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  


